－1－

平成 16年５月 11日

各      位

会 社 名  株式会社ハーバー研究所
代表者名  代表取締役社長 小柳 昌之
（登録銘柄・コード番号 ４９２５）
問合せ先  取締役 財務・経理担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ
          佐々木 眞一
電    話 （ 0 3） 5 3 2 1－ 6 3 4 0

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 16 年２月 23 日に公表いたしました、平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31
日）の単体業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 16 年 3 月期単体業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日 ～ 平成 16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 7,500 550 260

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 7,644 669  369

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 144 119 109

増 減 率            （％） 1.9 21.6 41.9

（ご参考）
前期実績（平成 15 年 3 月期）

6,195 455 191

２．修正の理由

第４四半期の売上高が順調に推移したこと及びＢＳＥ問題による栄養補助食品の廃棄損（特別
損失）が予想を下回ったことから当期純利益は 369 百万円となる見込みであります。
連結業績予想につきましては、前回公表予想に対し大幅な変更はありません。

以  上